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Nyt on jo pari vuotta vierähtänyt viimekertaisesta leh-
destä…

Eipä olisi kukaan silloin vielä uskonut, millaiseksi maa-
ilma muuttuu ja miten tämä vallalla oleva pandemiati-
lanne vaikuttaa meidän kaikkien arkeen ja erilaisiin toi-
miin. 

Korona on vaikuttanut paljon yhdistyksen toimintaan 
sekä vielä enemmän urheilijoiden ja harrastajien toi-
mintoihin. Urheilijoiden harrastustiloja on suljettu väli-
aikaisesti tai harrastajamäärää on rajoitettu. 

Kilpailutoimintaa on ensin siirretty ja myöhemmin 
peruttu eli sarjat ovat esimerkiksi lentopallossa jääneet 
kahtena vuotena pelaamatta loppuun saakka.  Aikuisten 
harrasteryhmät ovat olleet tauolla jo todella pitkään.  

Kerhotaloa ei ole juurikaan voitu käyttää juhla- tai 
muihin tilaisuuksiin. Seuran hallitus on ottanut digiloi-
kan, sillä hallituksen kokoukset on pidetty etäyhteyksin.

Tästä korona-ajasta huolimatta, ovat seuramme ur-
heilijat menestyneet niissä kilpailuissa, joita on pystytty 
järjestämään poikkeusoloissa. Yleisurheilussa, voima-
nostossa ja suunnistuksessa on tullut menestystä 

SM-kilpailuissa, joissa omia sekä seuran ennätyksiä 
on paranneltu. Lentopallossa C -tytöt pärjäsivät hienos-
ti Rovaniemellä järjestetyssä Power Cup -turnauksessa. 
Hienoa on huomata, että seurassa on paljon aktiivisia 
nuoria ja vanhempia urheilijoita, jotka ovat korona-ajas-
ta huolimatta jaksaneet jatkaa harjoittelua ja kilpaile-
mista!

Seura haki ja sai Hobby 
Leader –rahoituspäätök-
sen toukokuussa 2021. 
Seuran kohteeksi valikoi-
tui parkkipaikan laajennus 
ja kunnostus. Projekti al-
kaa kesän aikana. Parkki-
paikan lisäksi kerhotalon 
kuntosalia on tarkoitus 
hieman päivittää.

Viime kesänä jäi seuran 
perinteikäs kesäleirikin 
Harvaluodossa pitämättä, 
koronarajoitusten vuoksi. 

Leirikatos on saanut 
ehostuksen viime kesän aikana. Nyt odotamme innolla 
tulevan kesän leiriä!

Ensi vuonna on seuramme 100 –vuotisjuhlavuosi.  
Katseemme kääntyvät tulevaan juhlavuoteen, suunnit-
telu on alkanut juhlavuoden erilaisiin tapahtumiin! 

Jos haluat olla mukana järjestämässä tapahtumia, niin 
ota vain rohkeasti yhteyttä!  

kesäkuussa 2021
Hanna Lindberg
puheenjohtaja

PuheenjohtajaltaPuheenjohtajalta

Klaus Vuorinen palkittiin Vuo-
den seuratyöntekijänä V-S 
Urheilugaalassa 2020. Ko-
ronarajoitusten takia gaalaa 
ei pidetty ja palkitut saavat 
palkintonsa seuraavassa juh-
lassa.Kehityksen pieni joukko TUL:n 100-vuotis juhlavuoden liittojuhlilla 2019 Helsingissä.
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Sanotaan, että ilman historian tuntemusta ei voi ym-
märtää nykyisyyttä tai tulevaisuutta. Näin olen ajatellut 
myös urheiluseuratoiminnan kohdalla. Ensimmäisen 
dokumentin omista arkistoistani seuramme historiakir-
jan syntyyn liittyen löysin vuodelta 2000. Olin tuolloin 
hahmotellut luonnoksen avustuksen saamiseksi, jot-
ta Heljä Karjalainen-Mannisen kirjoittama seuramme 
historia valmistuisi 80-juhlavuodeksi 2002! Muutama 
juhlavuosi ehti kulua, mutta maaliin on nyt päästy, kun 
historiakirjan julkistamistilaisuus oli 30.8.2020 kerhota-
lollamme!

Luulin, että seuramme arkistosta löytyvät kaikki doku-
mentit vuosikymmenien varrelta, mutta kirjan lähdelu-
ettelosta nähdään, että aivan kaikkia ei ole tallennettu. 
Tällöin esimerkiksi henkilöhaastattelut ja lehtileikkeet 
ovat omalta osaltaan toimineet historian kirjoittami-
seen olennaisesti kuuluvan kirjallisen lähdeaineiston 
tukena, ja tuoneet lukijan eteen myös monia hauskoja 
tarinoita pöytäkirja-aineiston takaa.
 

Kehitys kulkee – historiakirja Kehitys kulkee – historiakirja 
95 vuoden taipaleeltamme95 vuoden taipaleeltamme

Kirja koostuu kolmen kirjoittajan - Heljä Karjalai-
nen-Manninen, Tapio Manninen ja Jyrki Talonen – 
osuuksista, jotka ovat mitoittuneet osin vuosikymmen-
ten mukaan, osin puheenjohtajakausittain. Kullakin kir-
joittajalla on oma tyylinsä. Heljä Karjalainen-Manninen 
kirjoittaa vahvaa ja eloisaa tarinaa, Jyrki Talosen urheilu-
kirjoittajan tausta antaa taustatietoa niin urheilusta kuin 
työväenliikkeestäkin. Tapio Mannisen paikallistuntemus 
Piikkiön historian kirjoittajana ja useiden lähialueen yh-
distysten historioiden kirjoittajana tuo taattua faktatie-
toa. Kirjasta löytyy henkilöhakemisto, ennätysluettelot 
voimanostosta ja yleisurheilusta. Seuramme on nyt nii-
den n. 4000 seuran joukossa, jotka ovat julkaisseet his-
toriansa.

Jos haluat kuvan itsestäsi historiakirjan julkistamistilai-
suudessa, ota yhteyttä Pirjo Ailanto puh. 0500 740025.

Historiakirjan julkistamistilaisuudessa kutsuvieraat kuuntelemassa kirjoittaja Tapio Mannisen tiivistelmää histo-
riankirjoituksen vaiheista.
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Piikkiön Kehityksen 95-vuotishistori-
an kirjoittajat. Vas. Tapio Manninen, 
Heljä Karjalainen-Manninen, Jyrki 
Talonen.

Historiatoimikuntaa muistettiin ruusuin. Vas. Aimo Sillanpää, Veijo Lehto-
nen, Mikko Suonpää, Pirjo Ailanto, Tapio Manninen.

Historian julkistamistilaisuudessa 
luovutettiin historia kirja seuran pit-
käaikaiselle säestäjälle, Eero Leppä-
selle.

Osta kirja ja tutustu 
seuramme historiaan 
tai palauta mieleesi 

muistot ja sattumuk-
set oman toimintasi 

ajalta! 
Kirjan hinta 30 €. 

Tied. Hanna Lindberg 
h.lindberg@elisanet.fi 
tai puh. 050 590 8832.

KEHITYKSEN 
KERHOTALO

Lystiläntie 21, 21500 Piikkiö

120 hengen sali • takkahuone • 
saunat • kuntorata • 

lentopallo- ja tenniskentät • 
lähtö Linnavuoren reitistölle

Varaukset 050 382 5180
piikkionkehitys.
sporttisaitti.com
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Lähde leirille 
Harvaluotoon!
Leiri pidetään kaupungin leiri-
alueella 12. – 16.7.2021 ja se 
on tarkoitettu 7 – 13 v lapsille. 
Leirillä yövytään teltoissa. Lei-
rimaksu on 60 €, johon sisältyy 
ohjelma, ruokailu, vakuutus ja 
leiripaita. Maksu maksetaan lei-
rille tultaessa. Leiripäällikkönä 
toimii Hanna Lindberg. Leirille 
ilmoittautuminen seuran verk-
kosivujen kautta 30.6. mennes-
sä. Tied. Hanna Lindberg puh. 
050 590 8832.
Ohessa olevat kuvat ovat vuodel-
ta 2019.

Ohjaajat ja leiriläiset yhteiskuvassa.

Nuorten leiriNuorten leiri

Lipunnosto leirillä 2019. Nostajana Eero Vuorinen.
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Leirillä leikittiin paljon eri leikkejä. Yhtenä tutustumis-
leikkinä oli solmu.

Leiriläiset lähdössä Harvaluodon ympäri vesibussilla.

Leiriolympialaislaji: saappaanheitto. Sumopainoasut saatiin kaupungin Nugipagusta.

Leirin diskossa nopan heittoa ja ruletin pyörittämistä. Hannu Vuorinen kävi laulattamassa leiriläisiä.
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Köydenvetokisassa tytöt vastaan pojat. Leirillä kisattiin ja harjoiteltiin puujaloilla kävelyä.

Leiriolympialajeissa yhtenä oli isois-
sa vaatteissa juokseminen.

Leirin alussa suunniteltiin teltan ni-
meä.

Leiriolympialaisten yhtenä lajina on 
pujotus.

TENNISKENTTÄ KERHOTALOLLA
Tenniskenttä on veloituksetta käytössä kesäaikaan.

Varaa vuorosi netistä vello.fi/pike-tenniskentta/ 

Leiriläiset vesibussin kannella. Piikkiön VPK:n kalustoesittely.
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Runsas kaksi vuotta sitten eli kilpai-
lukaudella 2019 Kehitykseen saatiin 
kaksi SM-mitalia, kun Juho Suomi-
nen ja Kasper Tuominen heittivät 
joukkuekiekossa hopeaa ja joukkue-
moukarissa pronssia P15-sarjassa. 
Juhon kauden parhaat tulokset – 
kiekossa 48.81 ja moukarissa 50.81 
– olivat uusia seuranennätyksiä. 
Mico Ekman ei P16-sarjassa yltänyt 
mitaleille SM-kisoissa, mutta seu-
ranennätys 14.12 syntyi kuulassa.

Viime vuonna 2020 SM-kilpailuissa 
kilpaili urheilijoitamme runsaam-
min kuin aikaisemmin, kun Naan-
talissa kilpailivat 14- ja 15-vuotiaat 
ja Pedersöressä 16- ja 17-vuotiaat. 
Urheilijoita oli tulessa kaikkiaan 
kuusi, lajisuorituksia tehtiin 10. Par-
haiten menestyi M17 kuulassa Mico 
Ekman saavuttaen ennätyksellään 
15.95 pronssia. Kuulamenestystä 
täydensi Markus Huhtala sijoittuen 
tuloksellaan 13.28 viidenneksi.

Juho Suominen kilpaili P16 heitto-
lajeissa jokaisena kilpailupäivänä. 
Ensimmäisenä kilpailupäivänä Juho 
heitti moukarissa ennätyksensä 
51.77, mikä oikeutti neljänteen si-
jaan. Toisena päivänä Juhon paraa-
tilajissa kiekossa käytiin hieno ja 
jännittävä kilpailu, jossa kolmannel-
la kierroksella Juho heitti parhaansa 
44.46, millä lopuksi jäi vain 34 cm 
pronssista ja sijana 4.! Kolmantena 
päivänä kuulakisassa 12.28 toi sijoi-
tuksen 11. Mico Ekman heitti M17 
kiekossa 32.85, mikä riitti 12.sijaan. 
Alina Virtanen hyppäsi T16 korkeu-
dessa tuloksen 145 ja sijoittui 12. 
sijalle.

Naantalissa P14 1500 m:n estejuok-
sussa Lauri Kilpeläinen osoitti hyvän 
kilpailukuntonsa juosten ennätyk-

Yleisurheilun mitalivirta jatkuuYleisurheilun mitalivirta jatkuu

sellään 5.03,76 7. sijalle passittaen 
samalla Vilho-veljensä seuran ennä-
tyksen historiaan. Samoin Lauri teki 
Vilhon 2000 m:n ennätykselle, juos-
ten ennätyksekseen 6.34,40. Annika 
Uusiperhe hyppäsi T15 korkeudes-
sa, jossa 21 kilpailijan joukossa si-
joittui tuloksellaan 145 jaetulle 16. 
sijalle. Syyskuussa pidettiin keväältä 
siirretyt SM-maastot Kurikassa, mis-
sä Lauri sijoittui P15 4 km:llä 22. si-
jalle.

Nuorimmat kehitysläiset kilpailivat 
alueen kisoissa, parhaimpina sijoi-
tuksina P9 Eliel Huhtalan piirinmes-
taruusmitalit 40 m:llä ja 3- ja 4-ot-
telussa sekä Aino Ivaldin pm-mitalit 
T11 60 m:llä ja pituudessa.

Hallikausi 2021 oli koronarajoitus-
ten takia hyvin vaillinainen kilpailu-
jen suhteen. Vain nuorten SM-hal-
likilpailut pidettiin. Mico Ekman 
kilpaili SM-hallikilpailuissa Tampe-

reella M19 kuulantyönnössä, mis-
sä sijoituksena oli neljäs tuloksella 
12.67. Toukokuussa SM-maastot Jo-
ensuussa ilman yleisöä saatiin pitää. 
Vilho Kilpeläinen palasi kilpailuken-
tille sijoittuen M22 6 km:llä 15.:ksi. 
Lauri Kilpeläinen sijoittui P15 4 km: 
llä 26.:ksi.

Alkukesän kilpailuluvat järjestämi-
sestä ovat vielä kysymysmerkki, 
mutta toivottavasti saamme järjes-
tää suunnitellut kilpailut. Piikkiön 
kentällä on 22.6. omat aluekisat, jo-
hon toivotaan runsasta osanottoa!

Kauden 2020 ahkerimmat ja menestyneimmät alle 13-vuotiaat urheilijat 
palkintoineen harjoituksen lomassa.

NONAME https://
Webshop.nonamesport.com/fi

Tue seuraa antamalla tilauskoodi 10065, 
saat 10 € alennuksen. Verkkokaupan 

kassalle mennessä anna seuran tilaus-
koodi ennen muita tietoja.
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Yli 14-vuotiaat palkintojenjaossa koronaturvallisesti. 
Vas. ylh. Lauri Kilpeläinen, Annika Uusiperhe. Vas. alh. 
Juho Suominen, Markus Huhtala, Mico Ekman.

Mico Ekmanin pakitustyyli SM-kilpailuissa 2020. Mico Ekman sijoittui vuoden 2020 SM-kilpailuissa Pe-
dersöressä pronssille M17 kuulassa tuloksella 15,95.

Markus Huhtalan pyörähdystyyli SM-kilpailuissa 2020 
toi Markukselle viidennen sijan M17 kuulassa tuloksella 
13,28.

Juho Suominen sijoittui SM-kilpailuissa Pedersöressä 
2020 P16 kiekossa neljänneksi tuloksella 44,46 ja myös 
neljänneksi moukarissa tuloksella 51,77. Kuvassa Juho 
pm-kiekonheitossa Naantalissa.

Korkeustoimitsijamme sisulisähuipentumassa Paavo 
Nurmi stadionilla kesällä 2020. Vas Päivi Lehtovaara, 
Vilho Kilpeläinen, Matias Hellsten, Marko Hänninen.
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Venyttelyä ei unohdeta myöskään lasten yleisurheilutreeneissä.

Keihäänheittoharjoitukset liikuntahallin kentällä kevääl-
lä 2021.

Pituushyppyharjoitukset liikuntahallin kentällä keväällä 
2021.

Hyvän talven ansiosta yleisurheilijat 
pääsivät myös hiihtämään harjoi-
tuksissa.

Lauri Kilpeläinen voitti syksyllä 2020 
piirinmestaruuden P14 maastojuok-
sussa.

Hallikaudella 2020 T11 viestijouk-
kue 4 x 85 m:llä. Vas. Heini Näsä-
nen, Aada Palsio, Sofia Janatuinen 
ja Aino Ivaldi. Takana Mikko Suon-
pää ja Pirjo Ailanto.

Harjoituksista vastaavat
alle 6-vuotiaat lapset Aino Virtanen puh. 045 
876 5288, ainovirtanen97@gmail.com 
7–9-vuotiaat lapset	 Johanna Ojala puh. 040 
5198 770, johannahen@luukku.com ja 
Jari Huhtala puh. 040 5785 502, jari.huhtala@
airistonrakennus.fi
10–13-vuotiaat lapset Pirjo Ailanto puh. 0500 
740 025, pailanto@saunalahti.fi ja
Mikko Suonpää puh. 050 382 5180, mikko.
suonp@gmail.com    
yli 14-vuotiaat Antti Suonpää puh. 040 
5158440, antti.suonpaa@gmail.com 

TULE 
HARRASTAMAAN 
YLEISURHEILUA!
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Lasten toimintaa KehityksessäLasten toimintaa Kehityksessä

Liikuntakoulussa harjoitellaan mm. kiipeilyä.... … ja liikuntaleikkejä.

Liikuntakoululaiset laavuretkellä Linnavuorella huhti-
kuussa 2021.

Liikuntakoulut 
4 - 6 -vuotiaille ja yli 

7 -vuotiaille.
Tarkemmat tiedot: 

piikkionkehitys.sporttisaitti.
com

Järjestämme lapsille vuosittain 
Leiripäivän ja diskoja. 

Seuraa: piikkionkehitys.
sporttisaitti.com
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Poppi yleisurheilukilpailut saatiin järjestää aurinkoisena syyspäivänä 2019.

Yli sata lasta kisasi syksyn 2020 kisoissa 40m, pituudes-
sa ja pallonheitossa yleisurheilun poppi kisoissa.

Ensimmäistä kertaa järjestettiin Harvaluodossa Pop-
pi-maastojuoksukilpailut. Huima 150 osanottajan jouk-
ko juoksi pururadalla omissa ikäsarjoissaan.
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Syksyllä 2019 lentopallokoulussa aloitti uusi ryhmä. 
Koulussa harjoitellaan lentopallon alkeita sekä muita 
motorisia taitoja palloa apuna käyttäen. Vanhempien 
junioreiden E-, C-, ja B-ikäryhmän kausi (2019–2020) jäi 
kesken koronan vuoksi. Junioreiden piti osallistua Sa-
lossa järjestettävään Power Cupiin, joka on maailman 
suurin lasten ja nuorten juniorilentopalloturnaus, mutta 
se siirrettiin pelattavaksi vuonna 2021 Salossa, korona-
tilanteen vuoksi. 

Koronarajoitukset sallivat harjoitusten jatkumisen uu-
delleen kesällä 2020. A-, B-, ja C-ikäryhmän tytöt har-
joittelivat kesäajan hyödyntäen Kehityksen kerhotalon 
läheisyydessä olevia liikuntamahdollisuuksia, sekä pela-
sivat lentopalloa beach volley -kentällä.

Kauteen 2020–2021 lähdimme uudella innolla ja ju-
niorijoukkueita olikin useita. D-ikäryhmässä on kaksi 
joukkuetta, tyttöjen ja poikien joukkue. D-tytöt pelasi-
vat Lounais-Suomen tyttöjen aluemestaruussarjaa ja 
D-pojat pelasivat Lounais-Suomen poikien tiikerisarjas-
sa. Elina Lindfors ja Tapani Helminen toimivat päävas-
tuullisina valmentajina. C-tytöt pelasivat C-tyttöjen val-
takunnallista sarjaa sekä Turun C -tyttöjen Talvisarjaa. 
B-ikäiset ja vanhemmat tytöt harjoittelevat yhdessä. 
Kaudella he pelasivat B-tyttöjen valtakunnallista sarjaa, 
Naisten 3-sarjaa sekä Turun Talvisarjaa. 

Kaikkien joukkueiden turnaukset ja pelit päättyivät 
joulukuussa, eikä niitä enää päästy jatkamaan korona-
rajoitusten vuoksi. 

Kesällä katseet suuntautuvat Salossa pidettävään 
Power Cup -turnaukseen. Osallistujamäärää on rajattu 
koronarajoitusten vuoksi tänä vuonna niin, että C-ikäi-
set ovat vanhin ikäryhmä, jotka voivat osallistua tähän 
turnaukseen. Vielä ei ole varmaa, lähteekö meiltä jouk-
kueita turnaukseen!

Juniorilentopalloa KehityksessäJuniorilentopalloa Kehityksessä

F-juniorit ohjaajineen keväällä 2021. Ylh. vas. Amanda 
Ndayshimye, Anni Vuorinen, Eero Vuorinen, Hanna Lind-
berg. Alh. Vilja Uotila, Sofia Kamõsan, Vanessa Rama, 
Minea Rantonen, Emma Heikkilä. Kuvasta puuttuu Sai-
ma Tapana.

D-tytöt: Ylärivi vas. Enni Reponen, Martha Laakso, Sini 
Tamminen. Alarivi vas. Eveliina Väihkönen, Petra Helmi-
nen, Rebekka Helminen, Aino Ivaldi, Siiri Lehti, edessä 
Anni Reponen. Kuvasta puuttuu Piia Laaksonen.

Kiitos kaikille lentopallojunnuja 
tukeneille yrityksille:

• Maalaus T.Järvinen • S-Market Pikos
• Liikenne Servio Ky • Mainossuora 
• SanPro AV-Tuote • Pop Pankki, Piikkiö
• Cafe Piikkiö Oy • LST-Group Oy
• Turun Isännöintikeskus Oy
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D-pojat: Vas. Matias Kyry, Ilja Vieltojärvi, Leo Hyrkäs, Ar-
mas Lindfors, valmentaja Ilkka Vieltojärvi, Tuukka Virtanen, 
Timi Nikkinen. Kuvasta puuttuu valmentaja Elina Lindfors.

C-tytöt. Vas. Alicia Granholm, Seidi Kotilainen, Sini Perä-
nen, Selma Jokinen, Kreeta Helminen, Suna Kotilainen, 
Aino Reponen. Kuvasta puuttuu Emma Arasmaa.

Vuoden 2019 Rovaniemellä lentopallon Power cupissa. 
C-tytöt menestyivät loistavasti sijoittuen tsemppisarjas-
sa 8. pistesijalle. Kuvassa ylärivissä D-tytöt ja alarivissä 
C-tytöt.

D-tytöt voitetun pelin jälkeen Power cupissa.
C-tytöt pelasivat Power cupissa yöttömän yön lentopal-
loa. Selin Kehityksen C-tytöt.

A- ja B-tytöt. Ylh. vas. Tilda Lindroos, Anni Lehtonen, 
Ella Granholm, Ia Lindroos, Sara Nurminen. Alh. vas. 
Nea Råstedt, Anni Vuorinen, Saara Wahlroos. Kuvasta 
puuttuu: Nea Viljanen, Nea Liukas, Siiri Pakkanen, Helmi 
Pakkanen, Amanda Ndayshimye.
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M1-joukkueessa ovat pelanneet: Raimo Kandelin, Jani 
Nieminen, Miikka Nieminen, Ossi Nyman, Mika Pohjolai-
nen, Roope Päiväläinen, Kalle Ranta, Jesse Rastas, Jaak-
ko Tuominen, Pekka Tamminen ja Markus Rantanen.

Lentopallojaosto hankki seuran logolla varustettuja 
maskeja.

Kuntolentopalloilijat yhteiskuvassa ennen koronarajoi-
tuksia. Ylh. vas. Terttu Saarinen, Juhani Saarinen, Marko 
Lilja, Juha Ruokonen, Matti Lindfors, Mervi Suopas, Kir-
si Virta. Alh. vas. Marjo Fagerlund, Tuire Nyman, Reija 
Ruokonen, Hanna Lindberg, Liisa Suomi.

Miehet 2-joukkue: vas. Jussi Saarinen, Jarmo Rantahalva-
ri, Hannu Gröhnroos, Taito Vanhapiha, Harri Suomi, Jari 
Tausa, Seppo Heino, Henri Hakala, Jari Väkiparta. Kuvas-
ta puuttuu: Ahti Väkiparta, Joni Sieppi ja Pasi Suomi.

Kesäharjoitukset
Lisätietoja nettisivuilta: piikkionkehitys.sporttisaitti.com

LENTOPALLO ON MUKAVA JA MONIPUOLINEN 
HARRASTUS!!

TULE ROHKEASTI MUKAAN PALLOILEMAAN!

Naisten joukkue: Vas. ylh. Anniina Jokinen, Henna Rinne, 
Elina Lindfors, Mirka Fagerlund-Jokinen, Kia Kuitunen, 
Sara Virta ja Maarit Tuominen. Kuvasta puuttuvat San-
na Saarimaa, Sanna Mäkelä, Saara Ruti-Larikka.

Liikkeestä saat alennusta mainitsemalla kassalla olevasi 
Piikkiön Kehityksestä.

Seuran logolla varustettuja tuotteita voit ostaa erikseen 
sovittuun hintaan.

Seuratuotteet ovat ns. hyllytavaraa ja painatukset tehdään 
paikan päällä, odottaessa.



17K e h i t y s  T O I M I I

VoimanostoVoimanosto

SM-hopeaa Simon Alvarezille klas-
sisessa penkkipunnerruksessa (alle 
23-vuotiaiden sarjassa), tuloksella 
135kg keväällä 2020.

Kuvassa osa voimanostajista marraskuussa 2019. Tässä palkintojaan esittelevät: Reetta Jokinen voitti paravoima-
noston Suomenmestaruuden ja Marko Helynen voitti mastersien SM-hopeaa.

Valtteri Laaksonen saavutti klassi-
sen penkkipunnerruksen SM-prons-
sia alle 18-vuotiaiden sarjassa tu-
loksella 117,5 kg keväällä 2020.

Marko Helynen (oik.) sijoittui toi-
seksi mastersien klassisen voima-
noston SM-kilpailuissa Ylitorniossa 
17.11.2019 tuloksella 617,50 kg. 
Keväällä 2020 Helynen taas voitti 
SM-hopeaa klassisessa penkkipun-
nerruksessa yli 40-vuotiaiden sar-
jassa tuloksella 147,50 kg. Kuvassa 
vasemmalla valmentaja Mika Run-
sala.
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Seuran syyskokousvalinnatSeuran syyskokousvalinnat
puheenjohtaja	 Hanna Lindberg	 050 590 8832 h.lindberg@elisanet.fi 

varapuheenjohtaja 	 Mikko Suonpää	 050 382 5180, mikko.suonp@gmail.com 
sihteeri	 Kaija Lindqvist	 045 131 6865, kaija.lindqvist@elisanet.fi  
taloudenhoitaja	 Heidi Lindberg	 0400 128084, heidi@evelia.fi 

jäsen, yujaoston pj	 Pirjo Ailanto	 0500 740 025, pailanto@saunalahti.fi 
jäsen	 Susanna Ailanto	 0440 740025, s.ailanto@outlook.com 
jäsen	 Roni Kärpijoki	 050 3212446, roni.karpijoki@gmail.com 
jäsen	 Veijo Lehtonen	 0400128 917,veijolehtonen0@gmail.com
jäsen	 Juha Vuorinen	 050 5753480, juhaoavuorinen@gmail.com 

lentopallojaoston pj	 Reija Ruokonen	 050 301 1371, reija.ruokonen@gmail.com 
suunnistusjaoston pj	 Veikko Loukonen	 050 55 46930, veikko.loukonen@elisanet.fi 
voimanostojaoston pj	 Marika Runsala	 040 9606629, marvain@utu.fi 

Seuraa Kunnallislehden ja Kaarina-lehden ilmoituspalstoja, verkkosivuja http://piikkion-
kehitys.sporttisaitti.com/  ja facebook-sivuja. Seuraa meitä myös somessa 

Kiitokseksi vuoden työstä ohjaajat saivat vuoden 2019 
joulujuhlassa juomapullot.

Ahkerat juniorilentopalloilijat palkittuina vuoden 2019 
joulujuhlassa.

Osa menestyneistä urheilijoistamme joulujuhlassa 2019. Kuvassa: vas. Juho 
Suominen, Marko Helynen, Sara Nurminen, Veikko Loukonen, Lasse Vuori-
nen, Antti Rantasaari.

Juhlijat pääsivät nauttimaan Maija 
Lehtosen valmistamasta riisipuuros-
ta joulujuhlissa 2019.

Tule pelaamaan! Petankin 
peli-ilta maanantaisin tal-

viaikaan kerhotalon salissa 
ja kesäisin ulkokentällä 

klo 16.00 alkaen. 
Tiedustelut Juhani Helin 

puh. 040 591 0905

Jouluna 2019Jouluna 2019
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Automaalaamo
~ Antti Laakso ~

040 821 4778 (02-479 5089)
Korvenmäentie 103, 21500 Piikkiö

Palveluksessasi
Piikkiön Kukkakauppa

Tiina Saarikko
Hadvalantie 8, 21500 Piikkiö

Puh. 02-479 5321

Parturi-Kampaamo

Style Fix
Seppälänkaari 2 As. 1
puh: 0400-527 113

LINDROOSIN PUUTARHA
Rungontie 105

puh. 040 551 7670

CAFE PIIKKIÖ OY
Turku-Paimio moottoritie 737, 21500 Piikkiö

Avoinna ma-pe 6-18, la ja su suljettu

Lounaskahvila REIVI
Palvelemme arkisin klo 9 - 15.00 – Tervetuloa!
Reivikatu 1, 20540 Turku, puh. 0400 704 896

TERVETULOA hyvän lounaan pariin!

Ewa Toukoniitty
Parturi

Hadvalantie 8, Piikkiö. Puh. (02) 243 2933

PARTURI JAANA
Jaana Jerva

Hadvalantie 8, 212500 Piikkiö
Puh. 02 479 8703, 050 465 4420

Verka-Fysio
Kirsi Mäkelä
fysioterapeutti, lymfafysioterapeutti
Hirvitie 4, 20660 Littoinen
kirsiamakela@gmail.com Puh. 040 739 0409

Pyhän Katariinan tie 8
20780 Kaarina
Puh. (02) 243 1087

Vastaa  keräyspaperilaatioiden 
tyhjennyksestä.

S-market Piikkiö

Hadvalantie 14

Avoinna 7-22, 8-22

Avoinna arkisin 8.00-17.00

Hadvalantie 9 Piikkiö

Kaarinan Lukko Oy Puntarikatu 3
p. 02-2435 720 www.kaarinanlukko.fi 

	 Betonisia koriste-esineitä
ulko- ja sisäkäyttöön.
Edullisesti suoraan valmistajalta.
Korvenmäentie 133, Piikkiö
Puh. 0400 525 879

KIITOS

ilmoittajillemme!

Puh. 02-479 5115, 040-5455 601
Helsingintie 406, 21500 Piikkiö

Kello- ja kultasepäntyöt
Kaikkien kellojen korjaukset

Pariston vaihdot, kaiverrukset

Parturi-Kampaamo MarianneMarianne
Puhelin 02-479 5253

Myllytie 1, 21500 Piikkiö
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Tämän lehden on taittanut



Jukka Marjamaa    0400 884 308

Olemme mukana 
tukemassa 
paikallista 

nuorisoliikuntaa.

Piikkiön Sosialidemokraattinen Työväenyhdistys ry

Nuolikatu 3, 20760 Piispanristi • Puhelin 02 2421 666
www.aimovirtanen.fi 

Alihankintaa 
teollisuudelle 

- tarkasti
Laserleikkaus
Teräs 0.5-20mm

RST/HST 0.5-15mm
Alumiini 0.5-8mm

Levytyökeskustyöt
Särmäys

MIG-hitsaus
Kokoonpanotyöt

Koulutettu hieroja/urheiluhieroja 
HELI MATIKAINEN, puh. 040 9682 867 

Seppälänkaari 4C 35, 21500 Piikkiö

TERVETULOA URHEILUHIERONTAAN, 
KLASSISEEN HIERONTAAN, KINESIOTEIPPAUKSEEN 

TAI RENTOUTTAVAAN LÄMPÖHOITOON!

HIERONTAHOITOLA HELIHIERONTAHOITOLA HELIHIERONTAHOITOLA HELI

TAI RENTOUTTAVAAN LÄMPÖHOITOON!

Seppälänkaari 4 C 35, 21500 Piikkiö
www.hierontahoitolaheli.com

HELI MATIKAINEN
 koulutettu hieroja / urheiluhieroja

040 968 2867

HIERONTAHOITOLA

Hierontahoitola

HIERONTAHOITOLA
hierontahoitola

TERVETULOA URHEILUHIERONTAAN, 
KLASSISEEN HIERONTAAN, KINESIOTEIPPAUKSEEN 

TAI RENTOUTTAVAAN LÄMPÖHOITOON!


